МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ОКРУГ   ГРАЖДАНКА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

_19.02.2020_    № __2__

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение

Муниципального совета

Муниципального образования

Гражданка от 18.06.2019 № 16 «Об

определении порядка организации и

проведения публичных слушаний»

 Рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-

Петербурга от 29.08.2019 № 15-30-1018/19-0-0, в целях приведения Решения

Муниципального совета Муниципального образования Гражданка от 18.06.2019 № 16 «Об

определении порядка организации и проведения публичных слушаний» в соответствие с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от

23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления  в Санкт-Петербурге»,

руководствуясь ст. 14 Устава Муниципального образования Муниципальный округ

Гражданка, Муниципальный совет Муниципального образования Муниципальный округ

Гражданка

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального совета Муниципального образования

Муниципальный округ Гражданка от 18.06.2019 № 16 «Об определении порядка

организации и проведения публичных слушаний» следующие изменения:

1.1. пункт 17 Решения после слов «результаты публичных слушаний» дополнить

словами «, включая мотивированное обоснование принятых решений,».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Муниципального образования Гражданка в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета                                                                                         Е.В. Беляева